BHYTPUIOPOACKOE MYHUUMUNAJNIBHOE OBPA30BAHUE CAHKT-NETEPBYPIrA
MYHUUMNANbHbBIA OKPYT

AKAAEMUYECKOE

MYHUIIUNIAJIBHBIA COBET
HIECTOI'O CO3bIBA

PEHIEHHUE Ne 24-6n-6-2019
IMPOTOKO.JI Ne6-6-2019

17 nexa6pst 2019 roga Cankr- IleTepOypr

O BHecenuM n3MeHeHnnii B pemienne Mynununaiasuoro Cosera
oT 13 Hosiopn 2018 roma Ne251-47n-5-2018 «O Oroaxkerte

BHYTPHUIOPO/JCKOI0 MyHUIIUNIAABbHOTO oOpa3oBanus Cankr-IlerepOypra
MYHMUIMNAJIbHBIA OKPYTr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

B cootBerctBuu co crathamu 20, 184, 184.1 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
VYcTaBoM BHYTPUTOPOACKOrO MyHUIMINANbHOIO oOpa3zoBaHusi Caskt-llerepOypra MyHHIIMIAIBHBIN
okpyr Axagemuueckoe, mojoxkeHueM «O  OMOKETHOM TMpolecce BO  BHYTPUTOPOJCKOM
MyHUIIUTIATEHOM oOpa3zoBanun Cankrt-lIletepOypra MyHHIIUNAIBHBIM OKPYTr AKaJIEeMUYECKOE»
Mynununansaeiii CoBeT

PELINJI:

1. Buectu B pemenne MpynununansHoro Coera ot 13 Hos6ps 2018 rona
Ne251-4711-5-2018 «O Oropkere BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHUITMIIAIBHOTO oOpa3oBanus CaHKT-
[TerepOypra MyHuLIMDIANIBHBINA OKpYT Akanemuueckoe Ha 2019 roay crnemyromye n3MeHeHHS:

11. B npunoxenue Ne2  «BemoMcTBeHHass  CTpyKTypa  pacxoloB  Orojpkera
BHYTPUIOPOJICKOTO MYyHUIMNAIbHOrO oOpa3oBanus Caskrt-IletepOypra MyHHLIMDAIBHBIA OKpYT
Axanemuueckoe Ha 2019 rom» K pelIeHHI0 BHECTH W3MEHEHHs COTJIaCHO mpmiokeHuto Ne 1 k
HACTOSIILEMY PELICHHUIO.

1.2. B npunoxenne Ne3 «PacmpeneneHne OOJDKETHBIX AaCCUTHOBAaHHWHA — Oro/DKeTa
BHYTPUIOPOJICKOTO MYHULMNaNbHOrO obpa3oBanus Caskrt-IletepOypra MyHMLIMDAIBHBIA OKpYT
AkanemMuyeckoe Mo paszzeniaM, IMojpas3jeiaM, IEeNEeBbIM CTaThsM, TPYNIaM W MOATPYyINIaM BHIOB
pacxonoB kiaccuukanmuu pacxomoB Oromkera Ha 2019 TOom» K pEIICHHUI0O BHECTH HW3MEHEHUS
COIJIACHO MPUJIOKEHUI0 Ne 2 K HaCTOSIIEMY pelIeHHIO.

2. Hacrosiiee penienrie BCTynaer B CUiTy Iociie €ro o(puIuagbHOro onyoInKOBaHHUS.

3. KoHTponb 3a HCHOJHEHHWEM HACTOALIETO0 pELIeHHs BO3JOXKHUTH Ha [naBy
MYHUIUTIATBHOTO 00pa30BaHMs, WCIIOJHSIONIETO MOJHOMOYHS Tpenceaatesiss MyHHUIHUITaIbHOTO
Cogera u riaBy MecTHON AJIMUHHCTpalUU.

I'maBa MyHUIIUTIAJIBLHOTO 00pPa30BaHMS,
HCHOJIHHIOIHHﬁ nmoJTHOMOYM A
npenacenarenss Mynununaasnoro Cosera N.I'. [IbikuK



ITpunoxenne Ne 1
K pemennto Mynurinansaoro Coera
or "17" nexabpst 2019 r. Ne 24-6m-6-2019

HN3meHeHus,
BHOCHMbIE B puiioxkeHue Ne2 k pemennio Mynununanasnoro Cosera
«O OwaKkeTe BHYTPHIOPOACKOI0 MYHMIMIIAJIBLHOIO 00pa30BaHus
Cankr-IleTepGypra MyHHIIUNAIbHBINH OKPYT AkagemMudeckoe Ha 2019 roa»

«BEAOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXO/10B
BIOJKETA BHYTPUT'OPOJACKOI'O MYHUIIMITAJIBHOT'O OBPA30OBAHUSA
CAHKT-IETEPBYPT'A MYHUIIUIIAJIGHBIA OKPYT AKAJIEMUYECKOE
HA 2019 I'OJ»

(TBIC. PYO.)

Ne n/m

HAUMEHOBAHHWUE CTATEMN

Kon
I'PBC

Kog
pasne
Jam
noxapas
aeJia

Kon
neJeBoH
CTaThH

Koa
BHAA
pacx
0
0B

Cymma

TJIABHBII PACIOPSIIUTEJIb
CPEACTB MECTHOI'O
BIO/I’KETA- MECTHAS
AIMUHUCTPALIIUA
BHYTPUI'OPOJACKOI'O
MYHULHUITAJIBHOTI'O
OBPA30OBAHMUSA CAHKT-
HETEPBYPT A
MYHUILIMIIAJIBHBIIA OKPYT
AKAJEMHUYECKOE

919

0,0

OBHIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

919

0100

-53,4

1.1

JIIPYTUE
OBLIETOCYJAPCTBEHHBIE
PACXO/IbI

919

0113

-53,4

1.1.1.

Pacxoabl Ha BbINOJIHEHHE PA0OT MO
OCYHIECTBJICHHIO 3aKYIIOK TOBAPOB,
pador, yeayr ais odecrneyeHus
MYHMIHNAJIBHBIX HYKI

919

0113

0920200461

-53,4

1.1.1.1.

3aKyIka TOBApOB, PADOT U YCAYT AAS
obecIregeHus roCyAApCTBEHHBIX
(MyHUIIHIIAABHBIX) HYKA

919

0113

0920200461

200

-53,4

1.11.1.1.

MHble 3aKyIKH TOBAPOB, pabOT K YCAYT
AAfL OOCCIIEYCHUA MYHHUITUITAABHBIX HYKA

919

0113

0920200461

240

-53,4

KNIMIHO-KOMMYHAJIBHOE
XO0354AUCTBO

919

0500

+28,4

2.1.

BJATOYCTPOMCTBO

919

0503

+ 28,4

2.1.1.

BenomcTBeHHas nejieBas mporpaMma
«BJ1aroycTpoiicTBO0 NMPHUAOMOBBIX
TepPPUTOPHIA M IBOPOBLIX TEPPUTOPHIA
B FPaHULAX BHYTPUTOPOICKOI0
MYHHMIHIIAJILHOTO 00pa30BaHus
Cankr-IleTepOypra MyHHIMIaIbHbBII
OKpYTr AKaJieMHYecKoe»

919

0503

7950100131

+28,4

2.1.1.1.

3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIs
o0ecriedeHus rocyIapCTBEHHBIX

919

0503

7950100131

200

+28,4




(MyHMLMTIATBHBIX) HYX]

2.1.1.1.1.

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT U yCIIyT
U1 o0ecTieueHus] MyHUIUMaIbHBIX
HYX]I

919

0503

7950100131

240

+28,4

KYJIBTYPA,
KNHEMATOI'PA®UA

919

0800

- 100,0

3.1

KYJbTYPA

919

0801

- 100,0

3.1.1.

BenoMcTBeHHas nejieBasi nporpaMma
«KoMniexkcHbIe MepONIPUATHS B
00J1aCTH OPTraHN3aNMH J0Cyra
HaceJIeHHs] BHYyTPUIOPOACKOI0
MYHULMIAJbHOTO 00pa30BaHusl
Cankr-IleTepOypra MyHuIMIaIbHbBIH
OKpYr AKaieMHYecKoe»

919

0801

7951800561

- 100,0

3.1.1.1

3akymnKka TOBapoB, pabOT U yCIyT s
o0ecredeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATIBHBIX) HYXJ

919

0801

7951800561

200

- 100,0

3.1.1.1.1.

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT U yCIIyT
U151 00ecIieueHIs] MyHULUIIATbHBIX
HYX]T

919

0801

7951800561

240

-100,0

OUBNYECKAS KYJIIBTYPA U
CIIOPT

919

1100

+100,0

4.1.

OUBUYECKAS KYJIBTYPA

919

1101

+100,0

41.1.

BenomcTBeHHas nejieBas mporpaMma
«Pa3purue GuU3n4ecKoi KyJbTypbl U
CIIOPTA CpeaH :KuTeJiei
BHYTPHMIOPOJICKOr0 MYHHMIIHIIAJILHOTO
o0pasoBanusa Cankr-IlerepOypra
MYHHMIHIAJIBHBIH OKPYT
AKaieMHYecKoe»

919

1101

7951600241

+100,0

4.1.1.1.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIYT IS
o0ecriedeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

919

1101

7951600241

200

+100,0

411.1.1.

WHble 3aKynKu TOBapoB, padOT U yCIyT
JUIst oOecTieueH s] MyHHUIUIATBHBIX
HYX]I

919

1101

7951600241

240

+100,0

CPEJICTBA MACCOBOM
NHOOPMAIIUHN

919

1200

+25,0

5.1

HEPUOANYECKASA TIEYATH N
HN3JATEJBCTBA

919

1202

+ 25,0

5.1.1.

BenoMcTBeHHAA HeieBas IporpaMma
«Y4pexkaeHue MeYaTHOr0 CPeACTBA
MAaccoBOii HHpoOpMALHN»

919

1202

7952300251

+ 25,0

51.1.1.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIIyT JIJIs
obecrniedeHus rocyapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

919

1202

7952300251

200

+ 25,0

51.1.1.1.

WHbIe 3aKyTIKN TOBApOB, pabOT U yCIIyT
JUTST O0ECTICUCHISI MYHHUITATIATEHBIX
HYX]T

919

1202

7952300251

240

+ 25,0

HUTOI'O PACXO10B

0,0

I'naBa MecTHOli AAMMHHCTPaLUH

E.A. T'aBpunoBa




Ipunoxenune Ne 2
K pemennto Mynurinansaoro Coera
or "17" nexabpst 2019 r. Ne 24-6m-6-2019

N3meHnenus,
BHOCHMbIEe B npuioxkeHue Ne3 k pemennio Mynununanasnoro Cosera
«O OwaKkeTe BHYTPHIOPOACKOI0 MYHHIUIIAJIBLHOIO 00pa3oBaHus
Cankr-IleTepGypra MyHHIUNANbHBIH OKPYT AkagemMudeckoe Ha 2019 roa»

«PACHPEJIEJIEHUE BIO)KETHBIX ACCUTHOBAHUM BIO)KETA BHYTPUT'OPOJICKOI'O

MYHHUIIUITAJIBHOT'O OBPA3BOBAHUS CAHKT-IETEPBYPI'A MYHUIIATIAJIBHBIA OKPYT

AKAJJEMMUYECKOE ITIO PA3JIEJIAM, IOAPA3JAEJAM, HEJEBBIM CTATBAM, I'PYIIIIAM U
HOAI'PYIIIIAM BUJIOB PACXO10OB KJIACCUPUKAIINU PACXOAO0B BIO’KETA

HA 2019 I'O»
(TBIC. PYO.)
n/n HaumeHoBaHue pa3aesoB u Kox Kox Kox Cymma
1oJpa3eion pa3zeja |He/eBOii cTaTbu| BHAA
U pacxonoB
nojapasje
Ja
1. O6merocyaapcTBeHHbIE BOIPOCHI 0100 -53,4
1.1. Jlpyrue o0uerocyiapcTBeHHbIe 0113 -53,4
BOIPOCHI
15.1. Pacxonbl Ha BBITIOJIHEHHE PAdOT MO 0113 0920200461 -534

OCYHIECTBJICHHIO 3aKYIIOK TOBAPOB,
pador, ycayr ajs odecrniedeHust
MYHMIHNAJIBHBIX HYKI

1.5.1.1. | 3akynka ToBapoB, pabOT U YCIyT IS 0113 0920200461 200 -53,4
obecrevyeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX ) HYXK]]

1.3.1.1.1. | Muble 3aKynKH TOBapOB, paboT U 0113 0920200461 240 -53,4
YCIIYT 151 00eCTIeUeHUS
MYHHUIMIATBHBIX HYX/]]

2. KuanimHo-koMMyHaJIbHOE 0500 + 28,4
X035l CTBO

2.1. BaaroycrpoiicTBo 0503 + 28,4

2.1.1. BexoMcTBeHHAA LeJeBas 0503 7950100131 + 28,4

nporpamMma «baaroycrpoiicTso
NPUAOMOBBIX TEPPUTOPHIi U
ABOPOBBIX TEPPUTOPHUIA B rPaHULIAX
BHYTPHMIOpPO/ICKOTO
MYHULMNAJbHOT0 00pa30BaHusl
Cankr-IleTrepOypra
MYHMIHNAJIBHBIH OKPYT
AkaneMu4ecKoe»

2.1.1.1. | 3akynka TOBapoB, paboT U YCIIyT JUIs 0503 7950100131 200 + 28,4
obecreyeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

2.1.1.1.1. | Vuble 3aKyNKH TOBApOB, padboT U 0503 7950100131 240 + 28,4
YCIIyT 1715t oOecrieueHus
MYHHUIMIATBHBIX HYX]]

3. KyabTypa, kunemarorpadus 0800 -100,0
3.1. KyabTypa 0801 -100,0
3.1.1. BexoMcTBeHHAA LeJeBas 0801 7951800561 -100,0

nporpamma «KommiekcHsbie
MeponpuATHs B 00J1aCTH
OPraHM3alUM J0CYra HaceJTeHUs




BHYTPUIOPOACKOr0
MYHHUIIUNIAJILHOTO 00pa3oBaHus
Cankr-IleTepOypra
MYHUIIUNAJIBHBIA OKPYT
AKagemMmnyecKoe»

3.1.1.1

3akymKa TOBapoB, pabOT U yCIyT IS
o0ecredeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX) HYK]

0801

7951800561

200

-100,0

31111

WHbIe 3aKynKu TOBapoB, padoT U
yCIIyT i o0ecredeHus
MYHUIHMIAIBHBIX HYXK]

0801

7951800561

240

-100,0

Pusnyeckasi KyJbTypa H CIOPT

1100

+100,0

4.1.

Du3znyeckas KyJabTypa

1101

+100,0

4.1.1.

BenoMmcTBeHHas neJieBast
nporpamMma «Pa3Butne (pu3n4ecKo
KYJbTYPHI H CIIOPTA CPeIH KUTeseil
BHYTPHUIOPOJCKOI0
MYHHMIHIIAJIBHOr0 00pa3oBaHus
Cankr-Ilerepoypra
MYHMIHNAJIBHBIH OKPYT
AKajJeMHYecKoe»

1101

7951600241

+100,0

41.1.1.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIyT IS
o0ecredeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATBHBIX ) HYXK]T

1101

7951600241

200

+100,0

411.1.1.

WHble 3aKyIIKH TOBAapOB, paboT u
YCIIYT 151 00eCTIeueHUS
MYHHITUITATBHBIX HYK]]

1101

7951600241

240

+100,0

CpencTBa MmaccoBoii uHGopMaunu

1200

+25,0

5.1.

Ilepuoguyeckas ne4yatTb U
H31aTeJbCTBA

1202

+25,0

5.1.1.

BenoMcTBeHHAs HeeBast
nporpamMma «Yuype:kaeHue
NeYaTHOr'0 CPeICTBA MACCOBOI
uHGopManun»

1202

7952300251

+ 25,0

51.1.1.

3aKymka ToBapoB, pabOT U YCIIyT JUIS
o0ecredeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX ) HYXK]

1202

7952300251

200

+25,0

51.1.1.1.

WHpIe 3aKyIIKy TOBApOB, padoT U
YCIyT Ui 00ecTeYeHus
MYHUIMIATBHBIX HYX]T

1202

7952300251

240

+ 25,0

UTOr'0 PACXOJIOB

0,0

I'naBa MecTHOl AAMMHMCTPALUH

E.A. I'aBpuioBa




