

### внутригородское муниципальное образование санкт-петербурга муниципальный округ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

### МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ШЕСТОГО СОЗЫВА

#### РЕШЕНИЕ № 24-6п-6-2019 ПРОТОКОЛ №6-6-2019

17 декабря 2019 года

Санкт- Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 13 ноября 2018 года №251-47п-5-2018 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2019 год»

В соответствии со статьями 20, 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое» Муниципальный Совет

#### РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Муниципального Совета от 13 ноября 2018 года №251-47п-5-2018 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2019 год» следующие изменения:
- 1.1. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2019 год» к решению внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- 1.2. В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» к решению внести изменения согласно приложению № 2 к настоящему решению.
  - 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу Местной Администрации.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

И.Г. Пыжик

### Изменения,

# вносимые в приложение №2 к решению Муниципального Совета «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2019 год»

#### «ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ НА 2019 ГОД»

(тыс. руб.)

		1				(тыс. руб.)
		Код	Код	Код	Код	Сумма
		ГРБС	разде	целевой	вида	
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ		ла и	статьи	pacx	
			подраз		0	
			дела		дов	
I.	ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ	919				0,0
	СРЕДСТВ МЕСТНОГО					
	БЮДЖЕТА- МЕСТНАЯ					
	АДМИНИСТРАЦИЯ					
	ВНУТРИГОРОДСКОГО					
	МУНИЦИПАЛЬНОГО					
	ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-					
	ПЕТЕРБУРГА					
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ					
	АКАДЕМИЧЕСКОЕ					
1.	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ	919	0100			- 53,4
	ВОПРОСЫ					,
1.1.	ДРУГИЕ	919	0113			- 53,4
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ					,
	РАСХОДЫ					
1.1.1.	Расходы на выполнение работ по	919	0113	0920200461		- 53,4
	осуществлению закупок товаров,					
	работ, услуг для обеспечения					
	муниципальных нужд					
1.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для	919	0113	0920200461	200	- 53,4
	обеспечения государственных					
	(муниципальных) нужд					
1.1.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и услуг	919	0113	0920200461	240	- 53,4
	для обеспечения муниципальных нужд					
2.	жилищно-коммунальное	919	0500			+ 28,4
	хозяйство					
2.1.	БЛАГОУСТРОЙСТВО	919	0503			+ 28,4
2.1.1.	Ведомственная целевая программа	919	0503	7950100131		+ 28,4
	«Благоустройство придомовых					
	территорий и дворовых территорий					
	в границах внутригородского					
	муниципального образования					
	Санкт-Петербурга муниципальный					
	Санкт-Петероурга муниципальный округ Академическое»					
2.1.1.1.		919	0503	7950100131	200	+ 28,4

	(муниципальных) нужд					
2.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	919	0503	7950100131	240	+ 28,4
3.	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	919	0800			- 100,0
3.1.	КУЛЬТУРА	919	0801			- 100,0
3.1.1.	Ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия в области организации досуга населения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»	919	0801	7951800561		- 100,0
3.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	919	0801	7951800561	200	- 100,0
3.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	919	0801	7951800561	240	- 100,0
4.	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	919	1100			+ 100,0
4.1.	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	919	1101			+ 100,0
4.1.1.	Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта среди жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»	919	1101	7951600241		+ 100,0
4.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	919	1101	7951600241	200	+ 100,0
4.1.1.1.1	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	919	1101	7951600241	240	+ 100,0
5	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	919	1200			+ 25,0
5.1.	ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВА	919	1202			+ 25,0
5.1.1.	Ведомственная целевая программа «Учреждение печатного средства массовой информации»	919	1202	7952300251		+ 25,0
5.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	919	1202	7952300251	200	+ 25,0
				1	2.40	
5.1.1.1.1	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	919	1202	7952300251	240	+ 25,0

#### Изменения,

## вносимые в приложение №3 к решению Муниципального Совета «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2019 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НА 2019 ГОД»

(тыс. руб.)

		(тыс. руо.)					
п/п	Наименование разделов и подразделов	Код раздела и подразде ла	Код целевой статьи	Код вида расходов	Сумма		
1.	Общегосударственные вопросы	0100			- 53,4		
1.1.	Другие общегосударственные вопросы	0113			- 53,4		
1.5.1.	Расходы на выполнение работ по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд	0113	0920200461		- 53,4		
1.5.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0113	0920200461	200	- 53,4		
1.3.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	0113	0920200461	240	- 53,4		
2.	Жилищно-коммунальное хозяйство	0500			+ 28,4		
2.1.	Благоустройство	0503			+ 28,4		
2.1.1.	Ведомственная целевая программа «Благоустройство придомовых территорий и дворовых территорий в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»	0503	7950100131		+ 28,4		
2.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0503	7950100131	200	+ 28,4		
2.1.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	0503	7950100131	240	+ 28,4		
3.	Культура, кинематография	0800			- 100,0		
3.1.	Культура	0801			- 100,0		
3.1.1.	Ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия в области организации досуга населения	0801	7951800561		- 100,0		

	внутригородского муниципального образования				
	Санкт-Петербурга				
	муниципальный округ				
	Академическое»				
3.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для	0801	7951800561	200	- 100,0
	обеспечения государственных				
	(муниципальных) нужд				
3.1.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и	0801	7951800561	240	- 100,0
	услуг для обеспечения				
	муниципальных нужд				
4.	Физическая культура и спорт	1100			+ 100,0
4.1.	Физическая культура	1101			+ 100,0
4.1.1.	Ведомственная целевая	1101	7951600241		+ 100,0
	программа «Развитие физической				
	культуры и спорта среди жителей				
	внутригородского				
	муниципального образования				
	Санкт-Петербурга				
	муниципальный округ				
	Академическое»				
4.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для	1101	7951600241	200	+ 100,0
	обеспечения государственных				
	(муниципальных) нужд				
4.1.1.1.1	Иные закупки товаров, работ и	1101	7951600241	240	+ 100,0
	услуг для обеспечения				
_	муниципальных нужд	1000			25.0
5.	Средства массовой информации	1200			+ 25,0
5.1.	Периодическая печать и	1202			+ 25,0
7.1.1	издательства	1202	5050200251		25.0
5.1.1.	Ведомственная целевая	1202	7952300251		+ 25,0
	программа «Учреждение				
	печатного средства массовой				
5.1.1.1.	информации»	1202	7952300251	200	+ 25,0
3.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	1202	1932300231	200	+ 23,0
	(муниципальных) нужд				
5.1.1.1.1.	Иные закупки товаров, работ и	1202	7952300251	240	+ 25,0
J.1.1.1.1.	услуг для обеспечения	1202	1932300231	2 <del>4</del> 0	+ 23,0
	муниципальных нужд				
	ИТОГО РАСХОДОВ				0,0
	птоготислодов		1		U,U

Глава Местной Администрации

Е.А. Гаврилова